
Città di Randazzo
V Settore - Ufficio Servizi Sociali

Oggetto: Impegno di spesa per gli interventi programmati nel progetto sperimentale in materia

di vita indipendente ed inclusione nella società delle persone con disabilità,

DETERMINAZIONE N. 119 del 23.10.2018

II Capo Settore

• Premesso che, il Distretto Socio Sanitario D 15, ha ottenuto il finanziamento per un progetto

sperimentale in materia di vita indipendente ed inclusione nella società delle persone con

disabilità, presentato secondo le linee guida del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali.

• Che il progetto prevede la realizzazione di interventi per un importo di € 100.00,00, di cui €

80.000,00 finanziati dall'Assessorato Regionale della Famiglia ed € 20.000,00 di

compartecipazione da parte dei quattro Comuni del Distretto.

• Che gli interventi programmati per il Comune di Randazzo ammontavano ad € 30.400,00, di cui

€ 24.400,00 a carico del finanziamento concesso dall'Assessorato Regionale della Famiglia e

delle Politiche Sociali ed € 6.000,00, quale compartecipazione a carico del bilancio comunale.

• Che con delibera di G.M. n.152 del 16.10.2018 sono state assegnate al Dirigente dell'Ufficio

Servizi Sociali le suddette somme.

• Dato atto che con delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 24.09.2018 è stato approvato il

bilancio per il triennio 2018/2020, esercizio 2018.

• Visto lo Statuto Comunale.

• Visto il provvedimento sindacale con il quale sono stati individuati i Responsabili degli uffici e

dei servizi.

DETERMINA

1. d'impegnare la somma di € 6.000,00 al e. m. 12.07-1.04.02.999 (cap.6740/30) per gli

interventi programmati, nella prima annualità, nel progetto sperimentale in materia di vita

indipendente ed inclusione nella società delle persone con disabilità, nel bilancio del 2018,

così come segue:

2. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario e all'ufficio contratti

per le annotazioni e i provvedimenti di competenza.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

II Ca

(Dott. Salv

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura

finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Cap. 6740/30 .impegno nr. .!XÌ.f- Bilancio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


